
Ceník stěhovacích služeb  

FO Petr Veit, 345 62 Holýšov, Na Stráni 666, IČ 73714453  

a společnosti HYPERSTĚHOVÁNÍ s.r.o.,  

IČ 07038224, Plzeň 2, Slovanská alej 1861/32 

PRO NEPLÁTCE DPH 

STĚHOVÁNÍ CENA 

1 pracovník 280 Kč/hod 
1 pracovník a stěhovací vůz do objemu 22 m3 520 Kč/hod 
2 pracovníci a stěhovací vůz do objemu 22 m3 800 Kč/hod 
3 pracovníci a stěhovací vůz do objemu 22 m3 1 080 Kč/hod 
Stěhovací vůz nad objem 22m3  dohodou 
Těžké předměty (váha nad 100 kg/kus) dohodou 
URGENTNÍ VÝJEZD *) příplatek 2 000 Kč 

 

DOPRAVA CENA 

Doprava při stěhování v rámci města či obce 0 Kč/km 
Osobní vozidlo (mimo město či obec) 10 Kč/km 
Užitkové vozidlo do objemu 22 m3 (mimo město či obec)  15 Kč/km 
Užitkové vozidlo o objemu 23 m3 - 42 m3 (mimo město či obec)  20 Kč/km 
Užitkové vozidlo nad objem 42 m3 (mimo město či obec)  dohodou 

*) URGENTNÍ VÝJEZD – jedná se o služby, které klient požaduje poskytnout přednostně, bez předchozí objednávky a pokud možno okamžitě. 

V případě dohody na urgentní výjezd je výjezd poskytnut do 2 hodin od příjmu urgentní objednávky.  

 

 

CENÍK STĚHOVACÍCH SLUŽEB SPOLEČNOSTI 

EXTRA STĚHOVÁNÍ s.r.o. IČ 29108951, DIČ CZ29108951  

PRO PLÁTCE DPH 

STĚHOVÁNÍ CENA 

1 pracovník 280 Kč/hod 339 Kč/hod. 
1 pracovník a stěhovací vůz do objemu 22 m3 520 Kč/hod 629 Kč/hod. 
2 pracovníci a stěhovací vůz do objemu 22 m3 800 Kč/hod 968 Kč/hod. 
3 pracovníci a stěhovací vůz do objemu 22 m3 1 080 Kč/hod 1307 Kč/hod. 
Stěhovací vůz nad objem 22m3  dohodou 
Těžké předměty (váha nad 100 kg/kus) dohodou 
URGENTNÍ VÝJEZD *) přípl. 2 000 Kč přípl. 2420 Kč 

 

DOPRAVA CENA 

Doprava při stěhování v rámci města či obce 0 Kč/km 0 Kč/km 
Osobní vozidlo (mimo město či obec) 10 Kč/km 12,10 Kč/km 
Užitkové vozidlo do objemu 22 m3 (mimo město či obec)  15 Kč/km 18,15 Kč/km 
Užitkové vozidlo o objemu 23 m3 - 42 m3 (mimo město či obec)  20 Kč/km 24,20 Kč/km 
Užitkové vozidlo nad objem 42 m3 (mimo město či obec)  dohodou 

*) URGENTNÍ VÝJEZD – jedná se o služby, které klient požaduje poskytnout přednostně, bez předchozí objednávky a pokud možno okamžitě. 

V případě dohody na urgentní výjezd je výjezd poskytnut do 2 hodin od příjmu urgentní objednávky.  


